
ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Погоден за разни работи кои бараат прецизност и уредна завршна 
обработка, како на пример поставување лајсни, декоративни лајсни, 
завршни рабови и изработка на ормани или квалитетен мебел.

•	 Способноста за брзо забивање се постигнува со вклучување на 
пневматска пружинска структура управувана од мотор без четкички

•	 Прозорец за проверка на преостанатиот број на шајки
•	 Можен е широк спектар на финални примени со едноставно 

прилагодување на длабочината на забивање со помош на регулатор
•	 Тенок врв за полесно заковување во тесни простори 

и прецизно поставување на шајките
•	 Вградено LED работно светло за подобра 

видливост во слабо осветлени места
•	 Прилагодувањето на длабочината без алат овозможува 

прецизно заковување на рамна или вдлабната површина

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во оваа брошура, во сите форми и 
начини поврзани со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.mk.makita-see.com

 

ДОСТАПНА КАКО
DBN601Z без акумулатор и полнач | DBN610Z без акумулатор и полнач | DBN620Z без акумулатор и полнач

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

18 V LXT
DBN900
Акумулаторски 
заковувач на шајки

18 V LXT
DFN350
Акумулаторски 
заковувач на шајки

18 V LXT
DPT353
Акумулаторски 
заковувач на шајки

Механизам за спречување 
на забивање „на суво“
Избегнува забивање „на 
суво“ со блокирање на 
контактната рачка кога 
бројот на преостанати 
шајки е намален.

2 режими на работа 
Поединечно/континуирано 
забивање со контактно 
активирање.

Одбојник
Ги штити работните предмети 
од гребнатини и оштетувања.

Лесно отстранување 
на заглавени шајки
Доколку се заглават, 
шајките може лесно да 
се извадат без алат.

DBN601 / DBN610 / DBN620� АКУМУЛАТОРСКИ ЗАКОВУВАЧ НА ШАЈКИ

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
DBN601 DBN610 DBN620

Напон на 
акумулаторот 18 V LXT

Капацитет на 
магацин 110 110 108

Должина на шајка 19–64 mm 32–64 mm 32–64 mm
Тип на шајки 16 GA шајки 16 GA шајки 15 GA шајки

Димензии (Д x Ш x В) 276 x 113 x 
320 mm

300 x 116 x 
331 mm

300 x 142 x 
344 mm

Тежина*¹ 3,3 kg 3,3 kg 3,4 kg
*¹ Со акумулатор BL1860B

DBN620

DBN601

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
DBN601/
DBN610

Ниво на звучен притисок: 83 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 94 dB(A), Ниво на вибрации: 2,5 m/s2

Препорачано: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, BL1850B, 
BL1860B

DBN620 Ниво на звучен притисок: 86 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 97 dB(A), Ниво на вибрации: 2,7 m/s2

ПРИБОР
Кука 

346317-0
Адаптер за врв

422B94-1

DBN610


